МКОУ «Подбужская основная школа»

ПРИКАЗ

29.09.2022                                                                    № 140

Об утверждении  графика оценочных процедур

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации, запроса отдела образования МР «Хвастовичский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2022 -2023 учебный год (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

                               Директор школы                                 Симкина В.В.

		2023-04-04T13:52:07+0300
	Симкина Валентина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа